
12 合肥·城事 2013年2月28日 星期四
编辑宋才华 | 组版王贤梅 | 校对夏君

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2013年 3月20

日上午10时在合肥市招标投标中心一楼电子竞
价室对以下标的进行公开拍卖:

一、拍卖标的：合肥市蜀山区黄山路588号大
溪地现代城15幢101、201室房产：总层数5层(别
墅型住宅），所在层：1-2层；房屋结构：钢筋混凝
土；建筑面积：218.22平方米。该处位于合肥市
中心繁华地段、环境优雅、氛围温馨，是理想的休
闲居所。整体拍卖：参考价：280万元

二、拍卖时间：2013年 3月20日上午10:00
三、拍卖地点：合肥市阜阳路17号市招投标中

心一楼
四、展示时间：自公告之日起至拍卖前二日下

午五时止。
五、联系电话：82393877 13500512266

13003098800
六、报名地点：合肥市阜阳路17号合肥市招投

标中心五楼
竞买人报名时需通过本单位（本人）账户以电汇、

转账的形式向合肥市产权交易中心指定账户（收款
单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜
南路支行；账号：087670120100330005096）汇入
竞买保证金28万元 。

巢湖市诚信拍卖事务有限公司
二○一三年二月二十八日

全自动燃油（气）锅炉转让公告
项目编号：130004
项目名称：全自动燃油（气）锅炉转让

项目简介：标的所有人为合肥师范学院，所有设备构建时间均为

2004年1月，标的详情见下表：

挂牌价格：人民币84000元

项目详情请登录安徽省产权交易中心网站（www.aaee.

com.cn）。

安徽省产权交易中心地址：合肥市屯溪路239号富广大厦17

楼，咨询电话：0551-62871622

安徽省产权交易中心

二〇一三年二月二十八日

序号
1
2
3
4
5
6
7

名称
锅炉主体
控制柜

燃气燃烧机
给水泵
阀门仪表
烟囱
开水包

规格
WNS4-1.25-Q

4T配套
G1350DSPGN
JGGC8-10×18

4T配套
管径450
4T配套

计量
台
台
台
台
套
套
套

数量
1
1
1
1
1
1
1

星报讯（记者 祝亮 沈娟娟）记者

昨日从合肥市法制办获悉，《合肥市户

外广告和招牌设置管理办法（草案）》正

式公开征集意见。为保护市容市貌，该

市拟立法叫停多种户外广告的方式。

其中包括广告不得损害城市容貌或建

筑物形象，禁止在主要道路、重点地区

采用手持等方式设置流动广告，户外广

告每年必须做一个月公益，不得在橱窗

内外书写、粘贴招牌等等。

据介绍，单位和市民可以在3月7

日前，登录“合肥政府法制网——地方

立法——立法征求意见”专栏，就《合肥

市户外广告和招牌设置管理办法（征求

意见稿）》及技术规范提出宝贵意见。

通过网络方式提出意见和建议，可直

接在征求意见稿下方点击“发表意见”；电

话（传真）请拨打63538475；邮件请寄至

“合肥市东流路100号市政务中心1区B座

2409市政府法制办立法处”；电子邮件请发

送至wangqiang3538477@126.com。

合肥拟立法叫停多种户外广告方式

“我舅舅在肥东杀人了！”

2月23日14时许，明光市公安局柳巷派出

所外勤民警沈磊在处理春节前一起行政案件

时，电话通知18岁的受害人村民彭某到派出所

领取法医鉴定书。 但彭某在电话中支支吾吾，

声音颤抖，语气紧张，不愿去派出所。

沈磊根据办案经验判断受害人不配合调查

定有隐情，便在电话中安慰彭某遇事不要害怕，

有什么事找公安民警解决。

彭某含糊地说“家中出大事了。”“舅舅鲍某

在肥东杀人了”。

沈磊意识到问题严重，立即与派出所联系，继

而联系肥东警方，请肥东警方到鲍某在肥东的租

房处核实案情，于是案发。

消息很快传到明光，沈磊立即对彭某及其

家人展开劝说和宣传。最终，彭某及家人同意

了，并告知鲍某所在地址，民警立即赶到现场，

将鲍某带到明光市公安局投案自首。

经审讯，鲍某如实交代了杀害同居女友及

其女儿的犯罪事实。

3岁女孩没迈过逃生门槛

鲍某1970年出生，原本在明光居住，与妻

子离婚后到杭州打工。

2012年5月，他通过网聊认识同样离婚的

肥东人武某。当时，武某单身在杭州打工，两人

在网上熟络后相约见面，互相感觉不错，不久便

同居。

同居之后，鲍某在武某的要求下，和其一起

回到肥东创业，凭着多年打工的积蓄和技术，在

肥东县店埠镇开办了防护器材厂，专门生产销

售摩托车和电动车坐垫，生意逐渐好起来。

春节前，鲍某忙里偷闲上网聊天，无意中进

入武某的邮箱，发现武某与其他男子的暧昧信

息，两人为此大吵一场。

之后，武某生气回娘家，一直到春节后才回

家，两人又为此大吵。

2月23日早晨，武某起床后收拾东西后要

走。鲍某上前劝阻，双方又吵起来。武某坚决

要求离开，不再与鲍某过了。鲍某恼羞成怒，将

武某杀死。3岁的女孩目睹母亲被杀害，吓得

朝门外逃去，已跑到了门口，却被鲍某抓回后杀

死。作案后，鲍某锁上房门，潜逃回明光，打算

继续逃跑，不料出现本文之前的一幕。

“她说：要么杀了我，要么我就走！”

民警：为什么要痛下杀手？

鲍某：我太生气了，吵起来后控制不住。

民警：生气就要杀人吗？

鲍某：她提出分手，我这么远回来和她创

业，她说“要么你杀了我，不杀我就走”，把我激

怒了。

民警：作案后为什么回老家？

鲍某：（作案后）我很害怕，我内心很犹豫，

想找家人商量，家里人也很害怕。

民警：后来为什么又投案？

鲍某：（逃跑）抓到后肯定枪毙，我知道我肯

定逃不掉的，民警和家人劝我，我就投案了。

民警：后悔吗？

鲍某：对不起她们母女俩，一时冲动，（遇

事）太不冷静。

通讯员 梁义道 记者 王涛 胡昊

2月24日，本报重点报
道肥东母女被杀案件。明
光市柳巷镇村民鲍某在合
肥市肥东县杀死同居女友
母女潜逃回家，准备继续潜
逃，不料明光民警从其外甥
闪烁语言中发现线索，鲍某
最终投案自首。

鲍某在与民警的对话中
表示，自己当时因与女友争
吵，太过气愤，一时激情杀
人。案发后害怕被抓住枪
毙，遂仓皇逃窜。令人扼腕
的是，受害小女孩目睹母亲
被杀，已逃到门口，却被鲍
某抓回杀害，终究没能迈过
逃生的门槛。

合肥公积金管理办法公示结束
星报讯（记者 任金如） 截止到昨日下午5:

30，修订后的《合肥市住房公积金归集管理办

法》、《合肥市住房公积金提取管理办法》、《合肥市

住房公积金个人贷款管理办法》公示结束。办法

明确规定，合肥公积金使用仅限于合肥市内。

公示期7天（自 2 月 21 日至 2 月 27 日），反馈

的意见并不多，主要的异议可能是在于“合肥住房

公积金是否能支持异地贷款”。

昨日，合肥住房公积金中心相关人员称，三

个修订办法公示期结束后，还会提交合肥法制办

确认，如果没有异议，年内将实施。至于合肥公积

金是否能支持异地贷款，可能还会进一步修改。

老熟人套近乎“借”走两千元
星报讯（记者 范竹标） 昨日8时许，62岁的

许大爷从公园散步回家的路上，被一名老人给拉

住了，说是他的“老熟人”，说什么无论如何也得到

他家坐坐。见对方年龄与自己相仿，许大爷便将

“老熟人”领回了家中。到家后，“老熟人”一番嘘

寒问暖后，还主动掏出300元钱给老人买保养品。

正当许大爷推脱不要时，“老熟人”的手机响

了，接完电话“老熟人”对许大爷说，他将老伴的

2000元住院押金连着门钥匙都忘在家里了，想跟

许大爷暂时借着。见人家这么热心，许大爷不好

意思拒绝，就借给对方2000元钱，事后还送其出

门。当“老熟人”走后，许大爷觉得不对劲，急忙给

子女打电话，才知道被骗了。

对话肥东母女被杀血案嫌疑人

3岁女孩未能迈过逃生的门槛

2月26日合肥火车站迎来节后返程客流高峰，广场上来往旅客川流不息,学生流和务工流明显增多。记者 倪路/图

裸体女子蹊跷坠楼身亡
星报讯（星级记者 张敏） 昨夜20时50分

许，省城马鞍山路金地国际城小区附近，一名20

来岁女子从高处坠落，砸落在楼下的一辆电动车

上，伤势较重。据多名目击者称，女子坠落时赤身

裸体。

接到路人报警后，辖区警方立即赶到事发现

场。120医生随即对女子进行现场抢救，发现女

子伤势较重，后紧急送往合肥三院抢救。

据知情人称，女子在坠楼时，一个随身携带的

挎包也一同落地，后打开发现，里面装有千把块钱

现金。

为了调查清楚女子身份，还原坠落事件和原

因，多路民警也对该楼进行走访调查。记者看到，

民警将疑点聚焦在 8楼，并察看走廊和楼道监

控。记者也看到，事发地点的低楼层聚集了多家

快捷宾馆，来往人员混杂。

记者从医院了解到，女子全身多处摔伤，伤势

严重，后经抢救无效宣告身亡。截至记者发稿时，

女子坠落原因和地点还在调查中。


